

Venetsialaiset Jyrkkäkioskella

Lions Club Pudasjärvi ry

la 26.8.2023 klo 20-02

Elokuun juhla -Venetsialaiset

Kesän päättymisen aikoina nautiskellaan pimenevistä illoista ja kuutamouinneista. Elokuu lähennee loppuaan ja on Venetsialaisten aika. Lions Club Pudasjärvi ja Pudasjärven Urheilijat järjestävät jälleen yhteistyössä perinteisen juhlan, Venetsialaiset lauantaina 26.8. Jyrkkäkioskella.

Venetsialaiset on maaliskuussa 1965 perustetun LC Pudasjärven suurin vuosittain aktiviteetti- ja hyväntekeväisyystapahtuma. Tapahtuman tuotto käytetään paikkakuntalaisten hyväksi ja tarvittaessa vastaamme myös humanitärisiin tarpeisiin. Toimintamme on yleishyödyllistä ja voittoa tavoittelematonta.

Lions toiminta palvelua

Me palvelemme - We Servies -periaatteella toimiva Suomen Lions-liitto kuuluu kansainväliseen Lions Clubs International järjestöön. Jäseniä maailman suurimmassa palveluklubien järjestössä on noin 4,4 miljoonaa, Suomessa noin 17 000. Järjestö on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton. LC-Pudasjärvi

kuuluu L-piiriin (Lappi ja Koillismaa), jossa on 37 klubia ja jäseniä reilut 800. Pudasjärven klubissa on 22 jäsentä.

Pudasjärvellä hallitus kokoontuu kerran kuussa ja klubin yhteinen tapaaminen on myös kerran kuussa, toki kaikki klubin jäsenet voivat osallistua myös hallituksen kokouksiin. Kesäkaudella pidämme lomaa toiminnasta, mutta tarvittaessa hallitus reagoi myös kesällä nopeasti yhtäkkiisiin avun tarpeisiin kokoustamalla ja päättämällä asioista, vaikka pikaviespalvelun avulla.

Klubitapaamisemme ovat rentoja, hauskoja, vailla pönötyä. Hallituksen kokoukset ovat hybridikokouksia, jossa voi olla paikan päällä läsnä tai etänä. Hallituksen kokouksissa käsitellään ns. viralliset osuudet. Kuukausitapaamisista pyrimme kaudellani tekemään toiminnallisia klubilaisten ideoiden pohjalta.

Lions-toiminnalla keräämme vapaaehtoistoimin varoja paikallisiin ja myös maailmanlaajuisiin avustuskohteisiin. Venetsialaisten lisäksi keräämme varoja hirviarjaisilla. Jaamme stipendejä Pudasjärvellä opiskelevalle, jou-

luavustuksia perheille lahjakorttien muodossa paikallisiin liikkeisiin, ym. Yhteistyötä teemme Pudasjärven Urheilijoiden lisäksi paikallisen naisklubin LC Pudasjärven Hilimojen kanssa.

Uusi energisoi

Uutena olemme virittämässä klubimme jäsenen innoittamana Leo toimintaa paikallisille nuorille. Leo toiminnassa nuoret pääsevät osallistumaan palvelutoimintaan paikkakunnallaan, samalla solmimaan ystävyys-suhteita muiden Leo nuorten kanssa Suomessa ja jopa kansainvälisellä tasolla.

Römpä on myös klubilaistemme idea, sitä ollaan virittelemässä henkiin kaudellani, mielenkiintoa ja innostusta herättävä tapahtuma. Kuullaan siitä varmasti myöhemmin lisää.

Yhdessä auttaan

Viime kaudella klubimme jäsenet valitsivat LC Pudasjärven toimintaa ohjaaviksi arvoiksi: auttaminen, yhteisöllisyys, avoimuus, oikeudenmukaisuus, vapaaehtoisuus. Mikäli mielenkiintosi arvoihin heräsi, käyhän

lukemassa nettisivuiltamme, miten klubimme arvot näkyvät <https://lionsclubpudasjarvi.lions.fi/yhdistys/>

Haluaisitko tulla toimintaamme mukaan? Tartu meitä hihasta, vaikka Venetsialaisissa tai ota yhteyttä pudasjarvi@lions.fi kerromme toiminnastamme mielellään lisää.

Yhteistyöllä onnistumisiin

Ilman yhteistyötä Pudasjärven Urheilijoiden kanssa ja sen toiminnanjohtajan aktiivista panosta, Venetsialaistapahtuma olisi mahdoton toteuttaa. Iso kiitos kuuluu myös kaikille tapahtumaa tukeneille ja talkoolaisille. Olette mukana tekemässä hyvää yhdessä juhlayleisön kanssa.

Kaikki lämpimästi tervetuloa Pudasjärven Jyrkkäkioskelle Venetsialaisiin, nähdään siellä!

Hannele Koukkula
Presidentti 2023-24
LC Pudasjärvi ry

Ruokaa, juomia, tanssia, kokko ym. ohjelmaa runsaasti!



Hannele Koukkula kutsuu Venetsialaisiin.



Halu auttamiseen veti leijonien toimintaan

Jenni Timonen-Högli yhdessä puolisonsa Mette Timonen-Höglin kanssa ovat jäseninä mukana LC Pudasjärvi-klubissa. Jenni on ollut jäsenenä jo pari vuotta ja Mette otettiin jäseneksi elokuun kauden aloituskokouksissa. Hyvän tekeminen, lämminhenkinen porukka ja lisäksi mahdollisuus osallistua kansainväliseen toimintaan olivat ne houkuttimet, jotka saivat Jennin ja Metten vakuuttumaan Leijonien toiminnasta. Ystävällinen henki on auttanut ystävystymään ja on helppo tulla toimeen kaikkien kanssa. Mukavassa klubissa on myös mielekästä toimintaa.

-Olemme aina halunneet auttaa kanssakulkijoita ja mikä sen parempi tapa, kuin tehdä se yhdessä, toteavat Jenni ja Mette.

Jenni tutustui norjalaiseen puolisoonsa Metteen 17 vuoden Norjan työrupeaman aikana. Suomeen he muuttivat 10 vuotta sitten. Nykyään he asuvat Siurualla Jennin mummolassa, jonka Jenni osti omakseen muutamia vuosia sitten.

Jenni on viime vuosi-



Jenni ja Mette Timonen-Högli ovat yhdessä mukana leijonien palvelutoiminnassa.

na profiloitunut Högli-LKV yrityksenä yhdeksi Pudasjärvellä eniten asuntokauppaa tekeväksi LKV kiinteistövälittäjäksi. Högli-LKV tarjoaa kiinteistövälitykseen liittyviä palveluja, kuten kiinteistökaupat, asunto-osaakeyhtiökaupat, arviot, kauppakirjat, kaupanvahvistukset ja asuntojen vuokrat. Kiinteistövälitystä Jenni tekee myös Pudasjärven rajojen ulkopuolella, sillä asiakkaiden kautta on kiirinyt terveisiä hyvästä välittäjästä. Puskaradio on pa-

ras radio!

Metten ammatti on sairaanhoitaja. Leijonatoiminnan lisäksi Mette ja Jenni harrastavat kuntoilua, lenkkeilyä ja kalastamista. He omistavat myös kaksi koiraa. Jenni on aktiivinen maanpuolustuskoulutuksessa ja käy reserviläisliiton ammunnoissa. Mette on kova lukemaan ja yhdessä he reisaavat aina, kun vain on mahdollista. He ovat tulossa myös talkoolaisiksi tulevien Venetsialaisten järjestämiseen. HT



LC Pudasjärven elokuun klubikokousväkeä koolla Meritassa.

Naisjäsenet ovat elävöittäneet LC Pudasjärven toimintaa

LC Pudasjärvi kokoontuu kerran kuukaudessa klubitapaamiseen ja myös hallitus kokoontuu kuukausittain. Kuluva kauden ensimmäinen kokoontuminen oli torstaina 17.8 Meritassa. Iloisena asiana oli kahden uuden jäsenen ottaminen klubin jäseneksi. Klubin on ns. yhtenäisklubi, eli viimeisten vuosien ajan ovat myös naisjäsenet olleet klubin toimintaa elävöittäneitä. Venetsialaistapahtuman käytännön järjestelyt olivat kokoontumisen keskeisenä aiheena. Venetsialaisiin odotetaan yli 500 henkeä. Joskus ennen koronaa oli jopa yli 1300 hen-



Uutena jäsenenä otettiin vastaan Hannu Aarni, jonka avio- puoliso Tanja Aarni tuli jäseneksi toukokuussa. Hannun jäsenkummina toimi Ilpo Virtanen (vasemmalla).

keä juhlimassa veden, tulen ja valon juhlaa. HT

Lionstoiminta vapaaehtoista palvelutyötä

Leijona on suurikokoinen kissaeläin, joka elää villinä Afrikan savanneilla ja pieninä määrinä Intiassa. Leijonat ovat petoeläimiä, jotka saalistavat ja elävät ryhmänä. Leijonat ovat myös jääkiekko, jossa miehet, naiset, nuoret ja lapset tekevät tavoitteellisesti työtä saavuttaakseen ryhmänä tuloksia, joista koko Suomi voi olla ylpeitä. Lionien eli leijonien perusajatuksena on palvelu la avun tarpeessa olevia ihmisiä sekä paikallisesti että kansainvälisesti.

Meitä leijonia on Suomessa noin 17 000, suhteessa asukasmäärään paljon enemmän kuin esimerkiksi

Britanniassa ja kaikki valmiina auttamaan kansaisiä. Leijona leipoo munkkeja aamuyöstä kolmen aikaan, lähtee vesisateesta tai paukkupakkasessa liikenteenohjaukseen, vie ikäihmisiä markkinoille tai käy palvelutaloissa laulamassa ja lukemassa heille, antaa stipendejä lapsille ja nuorille koulumenestyksestä, kerää roskaa ympäristöstä, järjestää tapahtumia ja paljon paljon muuta. Meistä leijonista on moneksi.

Lionstoiminta on vapaa-



ehtoista palvelutyötä ja siihen voi liittyä kuka tahansa, joka kokee auttamisen itselleen tärkeäksi. Lionstoiminnan tavoitteena on olla merkityksellinen auttaja omalla paikkakunnallaan. Tärkeitä arvoja ovat auttaminen, luottamus, paikallisuus sekä yhteisöllisyys. Näihin arvoihin meidän on helppo yhtyä ja leijona voi omalla ja klubin toimilla vaikuttaa yhteisönsä.

Oma kokemukseni lions-toiminnassa on parhaimmillaan yhdessä tekemistä,

ihmisten kohtaamista ja auttamista. Olen saanut myös ystäviä ja tutustunut leijonni Suomessa sekä ympäri maailmaa. Tule mukaan hyvään porukkaan ja koe itse merkitykselliseksi auttajaksi!

Tervetuloa Venetsialaisiin lauantaina 26.8.

"Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla"

Tiina Pesola
L-piirin kuvernööri
2023-2024



Venetsialaiset järjestävät lionsklubin ja urheiluseuran yhteistyönä

Venetsialaiset on perinteinen ja mukava syyskesän tapahtuma. Pudasjärvellä sen järjestää yhdessä LC Pudasjärvi ja Pudasjärven Urheilijat Jyrkkäkosken huvikeskuksesta. Edellinen iso huvikeskuksen tapahtuma oli Jyrkkä festarit kesäkuun toisena viikonloppuna.

Lauantai-illan sääennuste lupaa poutasäätä, joten vettä ei tarvitse ihastella tivaalta tippuvana, vaan voi katsella rinnettä alas virtaavaa jokea. Paikalle odotamme saapuvan runsaasti iloista juhlaansa. Juhliloille on järjestetty maksuton nonstop linja-autokuljetus Kurenalta Jyrkkäkoskelle kello 19.45 alkaen.

Jyrkkäkosken huvialue tarjoaa erittäin hyvät puitteet tapahtumalle ja Pudasjärven Urheilijat ovat mielellään mukana tapahtuman järjestämisessä. Yhteistyö LC

Pudasjärven kanssa on sujunut jo vuosien kokemuksella hienosti. Yhteisissä suunnitelupalaverissa olemme sopineet työnjaosta ja vastuista - tämä on erittäin mukava yhdessä tekemistä.

Yhteinen tavoitteemme on saada yleisö viihtymään. Ympäristö valaistaan kauniisti, juhlakokko sytytetään kello 22.45, lyhyt palavat ja pimeässä illassa nähdään myös näyttävä kesäkauden päätävä ilotulitus kello 23.45.

Tarjoilu pelaa

Alueella on Pytky Ranchin ruokailuteltta mistä saa pyttäriä ja kitkanmuikkuja lisukkeineen. Maksuväliseen käy käteinen, kortti ja Mobilypay. Lisäksi löytyy tutuilta paikoilta kioski ja grilli sekä baarit B-oikeuksineen. Juhlaan saapuvien kannattaa varata käteistä rahaa, se nopeuttaa palvelua useassa myyntipis-

teissä. Venetsialaisissa on myös perinteisesti "pankki automaatti", missä voi käydä pankkikortilla tarvittaessa vaihtamassa käteistä.

Tämän vuoden Venetsialaisissa tanssiansaa viihdyttää Duuriseiska, joten luvassa on tanssittavaa musiikkia. Ulkolavalla karaokea laulattaa Aatu Oinas. Rohkenen sanoa, että kelohirsinen osin maan alle rakennettu Revontuli Disko on Suomen upein disko, vaikkakin olekaan kaikissa Suomen diskoissa käynyt. Siellä musiikkia soittaa DJ MIKSU ja pääset aidosti nostalgiseen tunnelmaan tanssimalla diskotanssikuvioita alkuperäisten valoeffektien vilkkuessa.

Jyrkkäkoski erinomainen paikka

Jyrkkäkosken huvikeskus

rakennuksineen ja ympäristöineen on näkemisen ja kokemisen arvoinen paikka. Tämän huomaavat erityisesti ulkopaikkakuntalaiset sekä orkesterit ja artistit. Kiitosta saadaan myös iloisesta ja ystävällisestä palvelusta.

Aikuisväelle Jyrkkäkosken huvikeskus on tuttu jo nuoruudesta, kun siellä on käyty viettämässä mm. -70 ja -80- luvun juhannuksia ja nukuttu teltassa kankaalla puiden välissä. Samoin paikka on tullut tutuksi monelle nuorelle aikuiselle Revontuli Diskon ansiosta. Olenkin saanut ilokseni tavata Venetsialaisissa juhlijoita kolmessa polvessa.

Järjestäjien puolesta lupamme, että Jyrkkäkosken huvialue on upeassa värivalaistuksessa pimenevässä illassa. Tarjolla on myös tanssittavaa musiikkia ja herkullista ruokaa. Taatus-



Kirsi Hanhela Pudasjärven Urheilijoiden puheenjohtaja, aktiivi jäsen myös LC Pudasjärvi.

ti viihdytte myös ajatuksia vaihtaen ystävien ja tuttaviensa seurassa.

Tervetuloa viettämään veden, tulen ja valon juhlaa!!

Kirsi Hanhela
Puheenjohtaja,
Pudasjärven
Urheilijat ry

Lapsille omat Venetsialaiset lauantaina

MLL Pudasjärven yhdistys järjestää jälleen lapsille oman venetsialaisjuhlan lauantaina 26.8. kello 10-13 Jyrkkäkosken huvialueella. Luvassa on monenlaista tekemistä lapsille, mm. ponijelua, kaverikoirat ovat rapsuteltavina, lasten disco ja ongintaa.

Mukavan tekemisen ohkeen kuuluu myös tietysti herkuttelu. Yhdistys myy grillimakkaraa ja poppareita suolaisena tarjottavana ja makean nälkään on myynnissä voh-



veleita ja hattaraa.

Yhdistyksen oma Sulevi-kettu on myös mukana ja odottaa innolla tulijoita mukaan nauttimaan kesäkauden päättäjäistapahtumasta.

Venetsialaisiin lauantaina 26.8. järjestetään maksuton nonstop -kuljetus Nevakiven linja-autolla. Lähtöpysäkki on Kurenalla Oikopolun pysäkki ja päätepysäkinä on Jyrkkäkosken yläportti. Kyyditykset alkavat kello 19.45. Myös matkan varrelta on linja-autopysäkeiltä mahdollista nousta kyytiin. Jyrkkäkoskelta paluu nonstoppina, ja tilaisuuden päättyessä tarpeen edellyttämällä tavalla. Viimeisen kuljetuksen arvellaan lähtevän takaisin kello 2.00.

Henkilöautojen pysä-

köintiä paikkana on huvialueen viereinen soraomonttu. Asuntoautoilla on mahdollista pysäköidä huvialueen läheisyydessä olevalle tenniskentälle. Huvialueen läheisyyteen yläportille voivat kulkea ainoastaan kuljetuksesta huolehtiva linja-auto, taksit sekä viranomaiset.

Muistutamme myös, että tilaisuus on K18 ja tapahtumalueelle ei saa tuoda omia alkoholijuomia.

LC Pudasjärvi,
Pudasjärven Urheilijat ry

Venetsialaisten liikenne ja pysäköinti

Kuljetusaikataulu

Lauantai 26.8.2023

Kurenalus:		Jyrkkäkoski; pääportti	
S-marketin parkkipaikka		lähtö kello	lähtö kello
lähtö kello	lähtö kello	20.00	23.00
19.45	22.45	20.30	23.30
20.15	23.15	21.00	24.00
20.45	23.45	21.30	00.30
21.15	00.15	22.00	01.00
21.45		22.30	01.30
22.15			02.00

Ilmainen linja-auto kuljetus tapahtumaan!

Lions Club Pudasjärvi – yhdessä auttaen

Leijonien toimintakausi 2022-2023 alkoi "yhdessä auttaen" -teemalla heinäkuun alussa, jolloin uusi klubin presidentti Ilpo Virtanen ja sihteeri Ulla-Maija Paukkeri aloittivat työnsä heti ns. nuijanluovutuksen jälkeen. Viime kauden keskeinen tehtävä oli pohtia yhdessä työpajoissa oman klubimme arvoja ja päivittää ne. Uudet arvomme ovat auttaminen, yhteisöllisyys, avoimuus, oikeudenmukaisuus ja vapaaehtoisuus – iloa unohtamatta. Tutustua voi, miten arvot näkyvät toiminnassamme nettisivuiltamme tai seuraamalla meitä Facebookissa.

Klubimme kerää varoja pääasiassa Venetsialaisten ja hirviarpajaisten avulla, jotta pystymme auttamaan paikallakuntalaisia avuntarvijoita monilla eri tavoilla. Klubimme toteutti Pudasjärven urheilijoiden kanssa Venetsialaiset 2022 perinteisesti elokuun lopulla. Tapahuman tuotto käytettiin kauden aikana jaettavaksi avustuksina ja stipendeinä pudasjärveläisille yhdistyksille ja asukkaille.

Sotaveteraaneille ja -invaliditeille tukea

Hirviarpojen myynnillä maras-joulukuussa keräsimme



Venetsialaisissa on yhtenä ohjelmana näyttävä ilotulitus juuri ennen pöytä yötä.

varoja paikallisten sotaveteraanien ja -invalidien avustamiseen. Näin saadun tuoton 4100 euroa lahjoitimme kokonaisuudessaan paikallisille sotaveteraanien ja -invalidien järjestöille.

Lokakuussa leijonat viettivät niin sanottua hyvän päivää ja uutena hyvän päivän aktiviteettina aloimme tarjota Kynttilä haudallapalvelua. Jos oma läheisesi on haudattu Pudasjärven tai Sarakylän hautausmaalle, mutta asut itse jossain kaukana niin viemme puolestasi hautakenttään läheisesi haudalle. Tätä palvelua toteutimme pyhäinpäivänä ja joulun alla. Pudasjärven leijonien nettisivuilta löytyy palvelun tilauslomake.

Kansainvälinen nuorisoleiri

Joulu-tammikuussa toteutimme yhdessä L-piirin kanssa Aurora Borealis - Winter Wonderland -nimisen kansainvälisen nuorisoleirin, jonka johtajana toimi klubimme jäsen Katri Virtanen. Leirin nuoret majoituivat aluksi kodeissa ja varsinaisen leirin oli Nuorisokeskus Pikku-Syötteellä.



Viime kauden presidentti Ilpo Virtanen luovutti uuden toimintakauden alussa 1.7. puheenjohtajan nuijan kuluvaan kauden presidentille Hannele Koukkulalle.

Monipuolista toimintaa

Klubina pyrimme huolehtimaan myös jäsentemme tekemisen ilosta sekä jaksamisesta ja siksi toteutimme ohjelmallisen pikkujoulujuhlan ja kevätjuhlan ruokailuineen Pohjantähdesä. Tammikuussa kävimme Oulun kaupunginteatterissa katsomassa Patriarkka -näytelmän. Oman jäsenistömme virkistystoiminnan rahoitamme itse kukin. Tähän ei siis käytetä Venetsialaisista ja hirviarpajaisista saami-

me tuloja.

Tervetuloa toimintaan mukaan!

Jos auttaminen on lähellä sydäntäsi, niin lämpimästi tervetuloa mukaan klubimme iloiseen ja hyvää tekevään toimintaan! Kiitos kaikille Venetsialaisiin osallistuneille, hirviarpoja ostaneille ja jäsenillemme!

Ulla-Maija Paukkeri,
sihteeri
2022-2023



Kansainväliseltä nuorisoleirillä Pikku-Syötteellä iloisia osallistujia.



Kuluneen kauden kevätjuhlaan kokoonnuttiin Pohjantähden.

Timpan Taksipalvelu Metsälä

Timo Vähäkuopus

Taxi driver

Rytinkisalmentie, Syöte

Puh. 0400 184 541

Metsälä

Tel +358 50 549 5148

Pudasjärvi

timovahakuopus67@gmail.com



Tili-Tekno Pelttari Oy

YKSILÖLLISTÄ TILITOIMISTOPALVELUA

www.tili-tekno.fi - Pudasjärvi - Oulu



Ikiäkaisen naisen perintö -lumoava retki
1800-luvun tilalle 15.-16.9.

Yön yli tilaisuus naisille,
jotka tarvitsevat juuri tätä!

- yhteistyössä Happia Oyn kanssa
- muutama paikka vapaana, hinta 99 €.

Fysioterapia- ja hemmotteluhoidot
varattavissa Katrilla.



FysioKV

Kauppatie 3, Pudasjärvi
www.katri-fysiokv.fi 0400 767 795

Syötteen Maansiirto Oy



- maanrakennus- ja maansiirtotyöt
- sora, murskeet, hiekat
- myös seulotut lajikkeet
- maisemointityöt
- lumityöt

Jari Särkelä p. 0400 374259

KHRIEKKI OY

Kaikenlaiset konetyöt & kiinteistöhuollot
ammattitaidolla



- Viherrakennustyöt
- Kaivinkonetyöt
- Multa- ja maa-ainestoimitukset

Päivystys 24h 041 314 7741

j.riekki@khriekki.fi • www.khriekki.fi

KAIKENLAISET
sivunvalmistus- ja painopalvelut
kauttamme

VKK-Media Oy

Puh. 0400 385 281
vkkmedia@vkkmedia.fi
www.vkkmedia.fi

Jalkahoitola StressiPiste

- * Jalkojenhoitoa
- * C.E. Vyöhyketerapiaa
- * Kuumakivihierontaa
- * DETOX-Kehonpuhdistusta
- * Lymfaterapiaa



Tervetuloa!

Pirjo Leino
Varastotie 5,
93100 Pudasjärvi
P. 040 187 1760

Asunto- ja urakatuotantoa



RAKENNUSLIIKE
ASUNTOINSINÖÖRIT OY

PL 53 (Puistotie 2), 93101 Pudasjärvi.
Puh. (08) 822139
asuntoins@outlook.com



Pytky Ranch
menossa mukana
Venetsialaisissa!
Myynnissä
pyttäriä ja
Kitkanmuikkua.

Meillä käy kortti tai mobile pay

pytkyranch.fi
040 529 2317, 045 2724 441 (vain puhelut)
pytkyranch@gmail.com



Pudasjärvi,
Högli-LKV

KAKSIO 65 m ² Puistotie 12 A	29 000€
Remontoitu KOLMIO Lakari	85 000€
MÖKKI Kivarinjärvi, Lehtimaantie 473	139 000€
OKT Jukolantie 16	37 000€
KAKSIO 59 m ² Puistotie 3	32 000€

Hyväkuntoisille omakotitaloille ja
rivitalo asunnoille kova kysyntä!!

Jenni Timonen-Högli
Asuntokauppa, kauppakirjat,
kaupanvahvistukset **040 363 6720**



Tutustu ja
tule mukaan
toimintaamme
www.lions.fi

OTAXI
PUDASJÄRVEN
TAKSIASEMA
08 821 444

KELATILAUKSET
0800 93377

Pohjois-Suomen taksi Oy

Venetsialaiset
Jyrkkäkioskella

Veden, tulen ja valon juhla

La 26.8.2023

Jyrkkäkioskella Pudasjärvellä klo 20-02 (01)

Nyt taas Jyrkän tunnelmaa!
Tule! Näe! Koe!

can-am

**NYT ON HYVÄ AIKA HANKKIA
UUSI CAN-AM TRAXTER**

MY22-23 TRAXTER

**OSTAMALLA 31.8.2023 MENNESSÄ
SAAT JOPA 1500 €:LLA LISÄVARUSTEITA
KAUPAN PÄÄLLE.**



ALKAEN 16 290 €

PIENKONEHUOLTO
Keskiaho Oy
08-822 007

Sami Kaivorinne 040 560 5993
• Tulotie 1, 93100 Pudasjärvi • Puh. (08) 822 007
• www.pienkonehuolto.fi



Nuorten Venetsialaiset perjantaina

Jyrkkäkosken huvikeskussa juhlietaan perjantaina 25.8. Revontuli Discossa nuorten kanssa venetsialaisia ja luvassa on kesän ainut Disko. Revontulidiscon musiikista vastaa DJ Julian Adams. Luvassa on jälleen aivan uunituoretta musiikkia Suomesta ja maailmalta, unohtamatta tietenkään tämän päivän

kovimpia hittejä. Nuorten Venetsialaistapahtuma alkaa kello 20 ja vauhdikkaat discomenot kestävät kello 00 saakka. Discoillan järjestää Pudasjärven Urheilijat.

Revontuli-discossa menoa aamuyölle saakka
Venetsialaisissa Revontuli

Discossa on luvassa kaikki kovimmat hitit 80- ja 90-luvuilta. Eli nyt kaikki sankoin joukoin juhlimaan syyskesän juhlaa Revontuli Discoon. Lauantai-illan menomusiikista vastaa dj MIKSU. Discomenot alkavat kello 20 ja kestävät yön kello 02 asti. Discoillan järjestää LC Pudasjärvi ja Pudasjärven Urheilijat.

Kynttilä haudalle
- LC Pudasjärven Leijonien palvelu

Onko läheisesi haudattu Pudasjärven tai Sarakylän hautausmaalle ja asut itse kaukana? Viemme puolestasi hautakynttilän läheisesi haudalle.

Palvelun hinta 10 € /kynttilä



www.lions.fi

Venetsialaiset Jyrkkäkoskella

Veden, tulen ja valon juhla

La 26.8.2023

Jyrkkäkoskella Pudasjärvellä klo 20-02 (01)

Lavalla tahdit takaa tanssiorkesteri

DUURISEISKA

- Revontuli-disko klo 20-02
- Karaokea
- Kokko syttyy klo 22.45
- Ilotulitus päättää
kesäkauden klo 23.30

Maksuton
bussikuljetus Kurenalta
non stoppina alkaen
klo 19.45



**NUORTEN
VENETSIALAISET**
pe 25.8.

Disco klo 20-00

Lippu 10€

Järjestää Pudasjärven Urheilijat

**LASTEN
VENETSIALAISET**
la 26.8. klo 10-13

Ohjelmassa mm.
disco, ponijelua,
kasvomaalausta,
ongintaa...

Myyntissä hattaroita,
vohveleita,
makkaraa ja MLL-tuotteita

Järjestää Pudasjärven MLL ry

Alueella ravintolapalvelut!

*Nyt taas Jyrkän tunnelmaa!
Tule! Näe! Koe!*

R-18

LIPUT PORTILTA 20€

Tervetuloa!



Jyrkkäkoski

Rytilammentie 78 Pudasjärvi



Järjestää: Lions Club Pudasjärvi
yhteistyössä Pudasjärven Urheilijat

